

Vestergade 1, Rømø A/S

Gl Katstrupvej 4

8751 Gedved

CVR-nr. 30573889

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2018

Dirigent



Navn: Orla Findahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestergade 1, Rømø A/S
Gl Kattrupvej 4
8751 Gedved

CVR-nr.: 30573889

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Orla Findahl, formand
Birger Christensen
Hans Helge Sørensen

Direktion

Hans Helge Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og udlejning samt administration af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 37 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.298)	(62.963)
Andre finansielle indtægter		(1.844)	(987)
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.790)</u>	<u>(17.416)</u>
Resultat før skat		(54.932)	(81.366)
Skat af årets resultat	1	<u>17.745</u>	<u>28.426</u>
Årets resultat		<u>(37.187)</u>	<u>(52.940)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(37.187)</u>	<u>(52.940)</u>
		<u>(37.187)</u>	<u>(52.940)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.188.279	7.188.279
Materielle anlægsaktiver	2	7.188.279	7.188.279
Anlægsaktiver		7.188.279	7.188.279
Andre tilgodehavender		1.333	6.135
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.745	28.426
Tilgodehavender		19.078	34.561
Likvide beholdninger		123.334	1.149.029
Omsætningsaktiver		142.412	1.183.590
Aktiver		7.330.691	8.371.869

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.066.985	6.104.172
Egenkapital		6.566.985	6.604.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	30.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		447.724	670.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		298.482	446.966
Anden gæld		10.000	620.000
Kortfristede gældsforpligtelser		763.706	1.767.697
Gældsforpligtelser		763.706	1.767.697
Passiver		7.330.691	8.371.869
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.104.172	6.604.172
Årets resultat	0	(37.187)	(37.187)
Egenkapital ultimo	500.000	6.066.985	6.566.985

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(17.745)	(28.426)
	<u>(17.745)</u>	<u>(28.426)</u>
		Grunde og bygninger
		<u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>7.188.279</u>
Kostpris ultimo		<u>7.188.279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.188.279</u>

Regnskabsposten består kun af grunde med tilhørende byggeretter.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev på 2,5 mio. DKK i selskabets grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er tinglyst til fordel for selskabet selv og i selskabets behold, der er således ikke tinglyst gæld til eksterne kreditorer.

Regnskabsmæssig værdi af ejendommen er 7.188 t.kr.
